
[image: alt]






Antradienis, 9 balandžio, 2024


	Kontaktai
	Lauko reklama Alytuje









[image: Alytausgidas.lt]  


 






SKELBIMAI 



RENGINIAI 

   






No Result

 View All Result












	Dzūkija	Alytus
	Alytaus rajonas
	Druskininkai
	Lazdijai
	Varėna


	Aktualijos	Jaunimas
	Švietimas


	Verslas
	112	Eismas
	Nelaimės


	Sportas	Krepšinis
	Futbolas
	Rankinis
	Lengvoji atletika
	Kitos sporto šakos


	Transportas
	Videoreportažai
	Laisvalaikis ir kultūra
	Politika
	Skelbimai















[image: Alytausgidas.lt]  


 

	Dzūkija	Alytus
	Alytaus rajonas
	Druskininkai
	Lazdijai
	Varėna


	Aktualijos	Jaunimas
	Švietimas


	Verslas
	112	Eismas
	Nelaimės


	Sportas	Krepšinis
	Futbolas
	Rankinis
	Lengvoji atletika
	Kitos sporto šakos


	Transportas
	Videoreportažai
	Laisvalaikis ir kultūra
	Politika
	Skelbimai








TIESIOGIAI 



RENGINIAI 








No Result

 View All Result
















[image: Alytausgidas.lt]  


 









No Result

 View All Result















  

Home

Puslapis nerastas


Puslapis nerastas
Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:





No Result

 View All Result



Latest Articles


[image: Alytaus rajone policininkus ir medikus užpuolė kirviu ginkluotas vyras]


Alytaus rajone policininkus ir medikus užpuolė kirviu ginkluotas vyras
 0 

Alytaus rajone neblaivus vyras kirviu užpuolė pas jį atvykusius medikus ir policininkus. Kaip pranešė Policijos departamentas, incidentas įvyko pirmadienį, apie...



[image: Alytuje bus pradėtas šildymo sezonas]


Alytuje baigiamas šildymo sezonas
 0 

Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Rakaitis pasirašė įsakymą, kuriame nurodoma, kad Alytaus mieste 2023–2024 m. šildymo sezono pabaiga yra...



[image: Alytaus miesto savivaldybė ėmėsi šviesoforų VIDEO. FOTO]


Alytaus miesto savivaldybė ėmėsi šviesoforų VIDEO. FOTO
 4 

Dalis Alytaus mieste veikiančių šviesoforų – pasenę ir nuolat gendantys, tad būta ir skaudžių eismo nelaimių. Situaciją dar labiau apsunkino...



[image: Patvirtinti ekosistemų išmokų dydžiai už neariminę žemdirbystę, šlapynių tvarkymą]


Patvirtinti ekosistemų išmokų dydžiai už neariminę žemdirbystę, šlapynių tvarkymą
 0 

Patvirtinti ekologinių sistemų išmokų dydžiai, mokami už 2023 m. deklaruotus žemės ūkio naudmenų plotus, atitinkančius paramos teikimo pagal intervencines priemones...



[image: Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimas prasidės gegužės 2 d.]


Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimas prasidės gegužės 2 d.
 0 

Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimo pradžia nukeliama dviem savaitėm vėliau – į gegužės 2 d., nes nėra gautas...

















  



  



  



  



  



  



  












	Kosmetika
	KET bilietai
	referatai
	www.klipshop.lt
	LIVIN
	ket testai
	kalbejimo potemes
	Paskolos internetu – Bigbank





 © 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas


   



















No Result

 View All Result


	Pagrindinis
	Dzūkija
	Aktualijos
	Laisvalaikis ir kultūra
	Sportas
	112
	Verslas
	Videoreportažai
	Įdomu
	Skelbimai
	Pranešk naujieną




   
© 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas













No Result

 View All Result


	Pagrindinis
	Dzūkija
	Aktualijos
	Laisvalaikis ir kultūra
	Sportas
	112
	Verslas
	Videoreportažai
	Įdomu
	Skelbimai
	Pranešk naujieną




   
© 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas










  
   
     